PAGE
2

СОВЕТ
СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 21.05.2015г.                                                                                       № 9/40
поселок Октябрьский
Об исполнении бюджета Среднечелбасского сельского поселения

Павловского района за 2014 год

            Статья 1

  Утвердить отчет об исполнении бюджета  Среднечелбасского сельского поселения Павловского района (далее- бюджет поселения) за 2014 год по доходам  в сумме 15 310,8 тысяч рублей, по расходам в сумме 17 275,7 тысяч рублей с превышением расходов над доходами  (дефицит бюджета поселения) в сумме 1 964,9 тысяч рублей и со следующими показателями:

             1) доходы бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета поселения, за 2013 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

            2) доходы бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2014 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

            3) расходы бюджета поселения по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2014 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
            4) ведомственная структура расходов бюджета поселения за 2014 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

            5) источники финансирования дефицита бюджета поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2014 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

            6) источники финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2014 год согласно приложению 6 к настоящему решению.

            Статья 2
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам бюджета, финансов и налогов (Ветряк Е.Э.)

             Статья 3
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Среднечелбасского сельского

поселения  Павловского района

          В.А.Жук